Nespalvinės
kopijos/spaudo

0,00627 0,0075867

2. Spalvinės
kopijos/spaudo

0,04477 0,0541717

3. Skenavimo ciklo 0,0011 0,001331

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 26356,00 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai 
trys šimtai penkiasdešimt šeši eurai) be PVM.
PVM sudaro 5534,76 Eur (penkis tūkstančius penkis šimtus trisdešimt 
keturis eurus, septyniasdešimt šešis centus).
Sutarties kaina yra 31890,76 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni 
šimtai devyniasdešimt eurų, septyniasdešimt šeši centai) su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 
kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Paslaugų kiekį iš 
Tiekėjo pasiūlyto įkainio be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal 
poreikį Sutartyje nurodytais įkainiais, neviršijant nurodyto Paslaugų